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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                   03. september 2024  
Klassisk i Rudersdal 
 

Birkam Nyt  no. 10  – 2024  
 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 

Reminder!! 
 
Første koncert i efteråret nærmer sig allerede mandag den 23. september 2024 med bl. a. DR 
Symfoniorkestrets 1. koncertmester Christina Åstrand på violin, se hjemmesiden www.birkam.dk  
 
I den anledning mindes om sæsonens første arrangement: Mød en Musiker, hvor netop Christina 
Åstrand vil fortælle om livet som musiker og valg frem mod karrieren som musiker. 
 
Som det vil bemærkes, foregår arrangementet umiddelbart inden Kulturnatten i Birkerød begynder 
samme dag, så der er gode muligheder for at kombinere de to arrangementer startende med en god kop 
kaffe eller te i Cafe Hyggestund med kage under foredraget. Se om tilmelding nedenfor. 
 
Bemærk, at det er en fordel at forny/nytegne sit medlemskab af foreningen inden tilmelding til Mød en 
Musiker for at opnå den reducerede pris på 170 kr! 
 
Der er endnu pladser! 
 

Mød en musiker med DR Symfoniorkestrets 1. 
koncertmester Christina Åstrand. 

 
Sted: Café Hyggestund, Birkerød Hovedgade 47 
Dato: fredag den 13/9 kl. 13.30-15.30 (Birkerøds Kulturnat i år) 
 
Café Hyggestund holder specielt åbent for os og vil huse vores 
arrangement. Serveringen vil bestå af kaffe eller te og hertil 
hjemmelavet kage /apfelstrudel med flødeskum eller en bolle med 
smør/ost. 
 
Pris: Medlemmer: 170 kr. Andre: 200 kr 
 
Tilmelding sker efter “først-til-mølle” princippet. Send en mail 
til Inge Neiiendam, ineiiendam@gmail.com med oplysning om 

navn, antal deltagere, ønsker til serveringen, og overfør beløbet på konto 
9570  0013341427 eller MobilePay 32987. Så snart din tilmelding og betaling er registreret, vil du 
modtage bekræftelse pr. mail. 
 
Vi håber at se så mange som muligt til Mød en Musiker med Christine Åstrand 
 
Med stor hilsen  
 
Bestyrelsen / Inge Neiiendam og Klaus Ostenfeld 

http://www.birkam.dk/
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